1 / 2

平成 16 年 9 月 1日

各     位

会  社  名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長 山 本 英 俊

（コード番号 27 6 7）

問い合わせ先
取 締 役

アドミニストレーション本部長
 山 中 裕 之

     T E L  0 3 - 5 7 8 4 - 2 1 1 1 （代表）

フィールズ、全国 29 番目の新支店を開設！

長野支店オープンのお知らせ

～ 充実したショールーム機能で営業体制を強化 ～

フィールズ株式会社（本店：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）は、営業体制強化を目的とし

た店舗戦略の一環として、このほど全国 29 支店目となります『長野支店』※を開設することになりました

のでお知らせいたします。（※詳細は次ページをご参照ください）

今回の「長野支店開設」は、かねてより当社取り扱い商品へのニーズの高かった長野県・長野市周辺の

お客様にとって高い利便性を提供するとともに、地域に密着した営業展開により潜在需要のさらなる掘り

起しにも大きく寄与するものと予想されます。

フィールズでは、本年の重点施策として、営業拠点の拡充を進めております。今回の長野支店オープン

も、顧客満足度の最大化を図るための重要な拠点展開施策として、８月２日の宇都宮支店オープンに続く

もので、今後、さらにお客様のニーズに即応できる俊敏な営業体制の確立・営業力強化を進めてまいりま

す。

2 / 2

本支店はショールーム機能を拡充しており、ご来場いただいたお客様に｢充実した情報｣を提供し、かつ

個々のパチンコホール様のニーズに合致する｢専門的で斬新な企画を提案｣することにより、ホール様のビ

ジネス戦略に最適な商品をお選びいただけるように設計されています。今後、当社の新コンセプト・ショ

ールームとして、遊技機の内覧会のみならず、ホール様の集客に貢献する企画提案サービスを行ってまい

ります。

 なお、今回の新支店オープンは、2005 年 3 月期の事業計画に含まれております。

【フィールズ株式会社 長野支店概要】

事業所名：フィールズ株式会社 長野支店

所在地： 長野県長野市栗田 991-1 イーストゲート長野ビル 1F

TEL：026－269－6677

FAX：026－269－6633

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町３－６ Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

ＴＥＬ：０３－５７８４－２１０９   ＦＡＸ：０３－５７８４－３０４７